
18.05.2024 Posiedzenie Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia IV kadencji - 27.08.2014

https://wupkielce.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/wojewodzka-rada-zatrudnienia
/swietokrzyski-plan-dzialan-tresci

1 / 1

Posiedzenie Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia IV 
kadencji - 27.08.2014

 Administrator Data publikacji: 20.09.2014

W dniu 27 sierpnia 2014 r. odbyło się kolejne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia IV kadencji. 

Członkowie Rady jednogłośnie przyjęli harmonogram posiedzenia. Pierwszym punktem obrad było
wydanie opinii w sprawach dotyczących utworzenia kierunków kształcenia w szkołach  z terenu
województwa świętokrzyskiego. Członkowie WRZ rozpatrzyli łącznie 25 wniosków złożonych przez
dyrektorów 4 szkół publicznych oraz 1 szkoły niepublicznej. Rada pozytywnie zaopiniowała utworzenie
kierunków kształcenia w następujących szkołach: w Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Gastronomicznych i
Hotelarskich im. Komisji Edukacji Narodowej w Sandomierzu; w Technikum w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Klimontowie; w Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Z. Strzeleckiego w Sandomierzu oraz w Technikum Nr 1 w Ponadgimnazjalnym
Zespole Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu, a także w Niepublicznej
Szkole Policealnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ZDZ w Kielcach. 

Członkowie Rady zapoznali się z informacją o stanie realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w
zakresie działań wdrażanych przez Wojewódzki Urząd Pracy. Tematem posiedzenia była również
Wielowymiarowość poradnictwa zawodowego w kontekście zmian zachodzących na rynku pracy.
Podczas posiedzenia przedstawiono dane dotyczące efektywności poszczególnych form aktywizacji
zawodowej bezrobotnych w regionie świętokrzyskim.  
Uczestnicy obrad wysłuchali ponadto informacji o poziomie i strukturze bezrobocia w województwie.
Członkom WRZ zaprezentowano Wyniki badania mieszkańców województwa świętokrzyskiego
powracających z emigracji zarobkowej w 2013 roku opracowanego przez pracowników Wydziału Badań i
Analiz Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 
W obradach uczestniczył Pan Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, który
nawiązując do tematyki posiedzenia m.in. zwrócił uwagę, iż istotne jest właściwe dostosowanie
rodzajów kształcenia w szkołach do potrzeb regionalnego, lokalnego rynku pracy. Ważne jest, aby przy
kreowaniu warunków rozwoju naszego województwa brało również udział jak najwięcej podmiotów
działających w obszarze nauki i szkolnictwa. Marszałek wspomniał ponadto o nowej perspektywie
programowo-finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020 dla województwa świętokrzyskiego.
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